Item super lv° dixit dictus testis quod dictus cancellarius datis dextris dixit dicto testi, quod non licenciaret
aliquos, quos postea licenciavit, videlicet magistrum Adam et magistrum Johannem de Atigniaco. Item dixit quod
magister Yvo Lamedery fuit admissus ad licenciam contra voluntatem majoris partis magistrorum dicte facuHatis,
et ipse testis fuit unus de contradicentibus ct de assistentibus in dicta congregatione. Et est verum quod fuit
prepositus multis aliis bachalariis dignioribus illo, et est verum quod islud fuit contra usum, stilum et consuetu-
dinem dicte facultatis. Interrogatus si cancellarius debet licenciare aliquem sine deposicione magistrorum facultatis,
dixit quod non secundum bullam cancellarii, morem et ritum facultatis, et ita vidit fieri, videlicet per deposicio-
nem magistrorum....

xxxviij. JOHANNES DE LONDA, magister in artibus nacionis Normanie, etatis xxvj annorum vel circa, prout dixit,
Parisius actu regens in facultate artium, examinatus super Ixviij0 articulo, deposuit, se nichil aliud scire de con-
tentis in dicto articulo, nisi quod anno preterite in domo ad intersignium turboti in vico, ubi est ecclesia Sancti
Juliani Pauperis Parisius, ipse fuit presens in dicta domo ubi fa[c]tum fuit unum prandium, in quo erant subcan-
cellarius, magister Guillelmus Gorren et magister Flamingus du Martroy temptatores; et magister Johannes Belot,
tune bachalarius in artibus temptatus et nondum vocatus ad licenciam, solvit omnes expensas que fuerunt facte in
dicto prandio. Interrogatus ad quam sumniam poterant ascendere expense predicte, dixit quod prout videtur
expe[n]debat bene tres francos, quia erat tempus quadragesimale....

xxxix. Magister PHILIPPUS DE GOUTULIS, Ordinis Garmelitarum, magister in theologia de nacione Lombardie
etatis xl annorum vel circa, actu regens Parisius in theologia, examinatus....

Item super liij° deposuit, verum esse quod ipse misit in una bursa modica circa xix vel xx francos cancellario
pro signeto. Interrogatus cui tradidit, dixit quod tradidit cuidam farniliari dicti cancellarii, qui portabat signetum
dicens, quod plus misisset si plus habuisset, propter curialitatem quam fecit sibi. Interrogatus si fuit presentatus
per magistros, dixit quod ita. Interrogatus si dedit ne impediretur in licencia danda sibi, dixit quod non, sed quia
de more sui Ordinis est quod mittantur sibi peccunie quando mittit signetum, videlicet ad minus xv franci pro
cancellario, duo pro clerico et unus pro coco. Requisitus si scit quod dicta peccunia venerit ad manus dicti cancel-
larii vel ne, credit quod sic. Interrogatus si fuit per cancellarium regraciatus, dixit quod non in specie, sed in
genere cum aliis fuit regraciatus....